



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 8532

WYROK NR IV SA/PO 560/21 WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W POZNANIU

z dnia 3 listopada 2021 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Rejon ul. T.Mateckiego - część A w Poznaniu

Sygn. akt IV SA/Po 560/21

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 03 listopada 2021 r.

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu

w składzie następującym:

Przewodniczący Sędzia WSA Tomasz Grossmann

Sędzia WSA Józef Maleszewski

Asesor sądowy WSA Katarzyna Witkowicz-Grochowska (spr.)

Protokolant st. sekr. sąd. Anna Kaczmarek

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 03 listopada 2021 r.

sprawy ze skarg Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 21 w Poznaniu, Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 22 w Poznaniu, J.O., T.O., P.F.Z., A.K. i K.K.

na uchwałę Rady Miasta Poznania

z dnia 21 stycznia 2020 r. nr XXII/391/VIII/2020

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ul. T. Mateckiego – część A” w Poznaniu

1. stwierdza nieważność § 9 pkt 10 lit. d zaskarżonej uchwały w części obejmującej wyrażenie „oraz do terenu KD-Z poprzez teren 2KDWxs”;

2. odrzuca skargi J.O., T.O., P.F.Z., A.K. i K.K.;

3. zasądza od Miasta Poznania na rzecz skarżącej Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 21 w Poznaniu kwotę 300 zł (trzysta złotych) tytułem zwrotu kosztów sądowych;

4. zasądza od Miasta Poznania na rzecz skarżącej Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 22 w Poznaniu kwotę 300 zł (trzysta złotych) tytułem zwrotu kosztów sądowych;

5. zasądza od Miasta Poznania na rzecz skarżących Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 21 w Poznaniu i Wspólnoty Mieszkaniowej Właścicieli Nieruchomości ul. Mateckiego 22 w Poznaniu kwotę 497 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego.

Na oryginale właściwe podpisy

Za zgodność z oryginałem po anonimizacji

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej

(-) Daria Sawińska